工程名称 门头沟新城14街区棚户区改造及环境整治项目红线内电力工程  

建设地点 北京门头沟区永定镇冯村14街区棚户区

建设规模

建筑面积约25.6万平方米；本项目安置房地块红线内5座高基配电、6座低基配电室、5座分

界室、1座开闭站、1座幼儿园箱变图纸及工程量清单范围内全部施工内容的供货及安装工

程。

质量标准 合格

中标范围

本项目安置房地块红线内5座高基配电、6座低基配电室、5座分界室、1座开闭站、1座幼儿

园箱变图纸及工程量清单范围内全部施工内容的供货及安装工程。

中标价格小写： 67419356.06 元    大写： 陆仟柒佰肆拾壹万玖仟叁佰伍拾陆元零陆分

中标工期 240 日历天
计划开工日期 2025年5月15日

计划竣工日期 2026年1月10日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京中冶名祥置业有限公司（盖单位章

）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  15  日